P a t e n t e Nos, jEgidius Romanus, Abbas Sancti Panta-
d e l pres i - . , . . 
dente p r i n - O r d i m s Sanch Patns Beneaich, ¿ a c r a 
cipo.! de líl • 

O r d e n mo- Vnionis Briseldensis, per Germaniam Praesidens 
p a ' t d a ' r ^ a principalis. Omnibus praesentes inspecturis, 

emt0'praesertim vero Reuerendis Abbatibus et Abba-
tissis, Prioribus, aliisque nostri Ordinis regula-
ribus personis, salutem in Domino. Venerabilem 
Magistrum Petrum Cuberium. Sacerdotem saecu-
larem Hispanum, a Sacra et Generali Congrega-
tione Eminentissimorum Cardinalium de propa
ganda Pide in Orientem cum auctoritate Apostóli
ca, ad conuersionis infidelium destinatum iter suum 
proficistentem, absque nostra ad vos commenda-
tione non duximus. Quare i l lum tanquam virum 
bonum, et Catholicae ac Romanae Religionis zelo 
plenum, sui itineris occasione ad vos diuertentem, 
vt benigne excipiatis, et iuxta regulae nostre 
praecephim erga eum hospitalitatis officia exer-
ceatis, ac Missam celebrare cupientem permitta-
tis, quod si fortasse per huius miserrimi tem-
pus, et tot itineris pericula, i n aliquam necessita-
tem inciderit, ut ei subuenire vellitis rogamus, et 
quantum possumus commendamus i n Domino; 
qui se i n hospitibtis suscipi, et impensa erga eos 
misericordiae opera abunde compensaturum po-
llicetur. Datum Romae in nostro Sancti Bemardi 
Monasterio, die trigésima mensis Octobris, anno 
Domini millesimo sexcentessimo septuagésimo se
cundo; sub nostro signo manuali, secretarij no-
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str i chirographo, et minoris nostri sigilli impres-
sione. JEgidius, Ahhas Sancti Pantaleonis, Con. 
gregationis Benedictinae Briseldensis, per Ger-
maniam Praesidens principalis. Loco * sigilli. 

Nos Fr . Michael Colhert, Dei ac Sanctae S&. P a t e n t e 
dis Apostolicae gratia Praemonstratim, Ahhas ¿ f ^ t v r l -

totiusque Canonici Ordinis Praemonsiratensis .unseV^' 
Ordinis Caput, et Superior Generalis, Regi Chri-
stianissimo a Consiliis sanctiorihus, et caetera. 
Omnihus praesentes inspecturis, praesertim vero 
Reuerendis admodum Ahbatihus ef Ahhatissis, 
Praepositis, Priorihus aliisque Ordinis nostri re . 
gularihus personis, salutem in Domino. Venerahi-
lem Magistrum Petrum Cuherium, Sacerdotem 
Hispanum, a Congregatione Eminentissimorum 
Donñnorum Cardinalium Sanctae Romanae Eccle-
siae de propaganda Pide commendatum, conuer-
sionis haereticorum causa i n Germaniam infer ió , 
rem proficiscentem, ahsque nostra ad vo^ com-
mendatione dimittendum non duximus. Quare 
illum tanquam virum pium et Catholicae ac Ro
manae Religionis zelo plenum sui itineris occasione 
ad vos diuertentem, ut henigne excipiatis et jux ta 
Regulae nostrae praeceptum erga eum hospitalita-
tis officia exerceatis, ac Missam celebrare cupien-
tem permittatis, quod si fortare per huius miserri-
mi temporis perículo in aliquam necessitatem inci -
derit, vt ei subvenire vellitis rogamus, et quantum 
possumus in Domino commendamus. Datum Ro-
mae in nostro Monasterio Praemonstratense, die 
decima séptima mensis Nouemhris, Anno Domini 
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millesimo sexcentésimo septuagésimo pr imo: I n 
quorum fidem, praesentes manu propria, ac Secre
tara nostri subscriptas sigilli nostri in cera rubra 
impressione iussimus communiri. Frater Michael 
Colber, Abbas Praemonstratensis, et Generalis. 
De mandato Illustrissimi et Reuerendissimi Do-
mini mei Abbatis Praemonstratensis totius Ordi -
nis Generalis. He Serrier. Loco * sigilli . 

d í Genera l ^os Frater Joannes Petit, Abbas Cisteris, Regi 
de ios CÍS- Christianissimo a sanctioribus Consiliis, et in Su-
tcrciG n scs 
o r d e n ák premo Burqundiae Senatu Primus Consiliarms 
S a i i B e r n a r - r __ . 3 . „ . . . ^ T. . , . 

do. natus, Vmversi Cisterctensts Urdims Laput, ac 
Superior Generalis; eiusdemque Capituli Genera-
lis plenaria fungentes auctoritate. Omnibus prae
sentes inspecturis, praesertim vero Reuerendis 
Abbatibus, et Abbatissis, Prioribus, aliisque Or-
dinis nostri Regularibus personis, salutem in Do
mino. Venerabilem Magistrum Petrum Cuherium, 
Sacerdotem Hispanum, a congregatione Eminen-
tissimorum Dominorum Cardinalium Sanctae Ro-
manae Ecclesiae de propaganda Pide commenda-
tum, conuersionis infidelium causa in Germaniam 
inferiorem proficiscentem, absque nostra ad vos 
commendatione dimittendum non duximus. Qua-
re i l lum tamquam virum bonum et Catholicae ac 
Romanae Religionis selo plenum, sui itineris occa-
sione ad vos diuertentem, vt benigne excipiatiss et 
iuxta Regulae nostrae praeceptum erga eum ho-
spitalitatis officia exerceatis, ac Missam celebrare 
cupientem permittatis {quod si fortasse per huius 
miserrimi temporis pericula in aliquam necessita-
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tem inciderit) vt ei subuenire vellitis rogamus ct 
quantum possumus commendamus in Domino: 
qui se i n hospitibus suscipi, et impensa erga eos 
misericordiae opera abunde compensaturum po-
llicetur. Datum Parisiis i n nostro Sancti Bernar-
d i Collegio, die trigésima mensis Octobris, Anno 
Domini millesimo sexcentésimo septuagésimo se
cundo, sub nostro signo manuali, Secre^arii nostri 
chirographo, et minoris nostris sigilli impressione. 
Frater Joannes, Abbas Generalis Cisterciensis. 
Frater Ludouicus Elsech. Loco * sigilli . 

Dominus Petrus Pulaurens, Praesbyter, Reli- P a t e n t e 

giosus professus, Pr ior Prioratus Collegii Clu- Genera l de 

niacensis Parisiis, et domus Sorbone Doctor, Ab- d e n c i u n i a " 

bas Beatae Mariae Regi a Consiliis E l e m o s i n a - ^ ^ i ^ ^ i 
rius, necnon Pr ior maior Abbatie et totius Ordinis 1*ítK?S?~ 
Cluniacensis, ac eorumdem Vicarius Generalis 

in spiri tuálibus et temporalibus. Omnibus cha-
rissimis nobis in Christo, Reuerendis Patribus, 
Abbatibus, Decanis, et Prioribus dicti nostri Or
dinis salutem in Domino. Magistrum Petrum 
Cuberium, Sacerdotem Hispanum, a Congregatio-
ne Eminentissimorum Dominorum Cardinalium 
Sanctae Romanae Ecclesiae de propaganda Pide 
commendatum, conuersionis infidelium causa i n 
Germaniam inferiorem proficiscentem, vobis etiam 
commendamus, illius selum approbantem, cum 
charitate atque humanitate i l lum recipiatis et ho-
spitalitatem a Sanct iss imó Patre nostro Benedicto 
tantopere laudatam erga i l lum exhibeatis et in 
casu aliquo belli aut alio eum indigere videbitis. 
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ei opem atque auxilium praestare curabitis, et 
Aíissam celebrare permittatis. Datum in nostro 
Colegio Cluniacensi, Romae, die duodécima No-
uembris, A n n i Domini millesimi sexcentesimi se-
xagesimi secundi. I n quorum fidem praesentibus 
subscripsimiis, et chirographo Secretarii nostri 
atque sigillo off ici i nostri roborari fecimus. Pu-
laurens, Pr ior maior et Vicarius Generalis supra-
dictus. De mandato Domini mei Prioris maioris. 
D . Jean Leobon. Loco * sigilli .